

K.O. Invest ApS

CVR-nr. 14 17 61 87

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²⁹/4 2015.



Ester Hvid-Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.O. Invest ApS Ester Hvid-Svendsen Rådhusstrædet 10, 4. 7430 Ikast
	Telefon: 97-153090 Telefax: 97-152514
	CVR-nr.: 14 17 61 87 Stiftet: 29. maj 1990 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ester Hvid-Svendsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af beboelse samt formueadministration og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 35 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Nettoomsætning	35.149	66.000
Andre eksterne omkostninger	-65.903	-69.593
Bruttoresultat	-30.754	-3.593
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.489	-18.489
Driftsresultat	-149.243	-122.082
Andre finansielle indtægter	231.464	250.883
Andre finansielle omkostninger	-20.884	-34.969
Resultat før skat	61.337	93.832
2 Skat af årets resultat	-18.933	-25.541
Årets resultat	42.404	68.291
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	49.900	49.200
Overføres til overført resultat	0	19.091
Disponeret fra overført resultat	-7.496	0
Disponeret i alt	42.404	68.291

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.091.996	1.110.485
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.091.996</u>	<u>1.110.485</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.091.996</u>	<u>1.110.485</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	19.823	15.756
	Andre tilgodehavender	10.000	20.000
	Tilgodehavender i alt	<u>29.823</u>	<u>35.756</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.784.935	3.865.086
	Værdipapirer i alt	<u>3.784.935</u>	<u>3.865.086</u>
	Likvide beholdninger	<u>212.727</u>	<u>273.599</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.027.485</u>	<u>4.174.441</u>
	Aktiver i alt	<u>5.119.481</u>	<u>5.284.926</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	4.442.328	4.449.824
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.900	49.200
	Egenkapital i alt	4.617.228	4.624.024
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	10.737	20.792
	Anden gæld	491.516	640.110
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	502.253	660.902
	Gældsforpligtelser i alt	502.253	660.902
	Passiver i alt	5.119.481	5.284.926
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.747	24.905
Årets regulering af udskudt skat	-4.067	-4.622
Andre skatter	3.253	3.110
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 22%	0	2.148
	<u>18.933</u>	<u>25.541</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>1.182.102</u>
Kostpris 1. januar 2014		<u>1.182.102</u>
Kostpris 31. december 2014		<u>1.182.102</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014		71.617
Årets afskrivninger		<u>18.489</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014		<u>90.106</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		<u>1.091.996</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2014	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	4.449.824	4.430.733
Årets overførte overskud eller underskud	-7.496	19.091
	<u>4.442.328</u>	<u>4.449.824</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2014	49.200	48.300
Udloddet udbytte	-49.200	-48.300
Udbytte for regnskabsåret	<u>49.900</u>	<u>49.200</u>
	<u>49.900</u>	<u>49.200</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Ingen.		